

**Дополнения и изменения
в Положение
о Муниципальном учреждении
«Отдел образования и молодежи
администрации муниципального образования
«Килемарский муниципальный район»**

Республика Марий Эл
Килемарский район
пгт. Килемары
2020 год

Дополнения и изменения
в Положение о Муниципальном учреждении
«Отдел образования и молодежи
администрации муниципального образования
«Килемарский муниципальный район»

1. В титульном листе Положения слова «Положение о муниципальном учреждении «Отдел образования и молодежи администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» заменить словами «Положение муниципального учреждения «Отдел образования и молодежи администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

2. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«Муниципальное учреждение «Отдел образования и молодежи администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл» (далее – Отдел) является самостоятельным подразделением администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл, наделенным правами юридического лица и являющийся правопреемником Килемарского районного отдела образования.

Учредителем Отдела является Килемарский муниципальный район Республики Марий Эл. Полномочия Учредителя Учреждения осуществляет администрация Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

3. Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«Наименование учреждения:

полное наименование – Муниципальное учреждение «Отдел образования и молодежи администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл»;

сокращенное наименование – МУ «Отдел образования и молодежи администрации Килемарского муниципального района».

4. В пункте 1.8. слова «администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» заменить словами «администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

5. В пункте 2.1.7. слова «муниципального образования «Килемарский муниципальный район» заменить словами «Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

6. В пункте 2.1.9. слова «муниципального образования «Килемарский муниципальный район» заменить словами «Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

7. В пункте 2.2.3. в девятом абзаце слова «муниципального образования «Килемарский муниципальный район» заменить словами «Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

8. В пункте 5.6. слова «Финансовый отдел муниципального образования «Килемарский муниципальный район» заменить словами «Финансовое управление администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

9. Пункт 5.7. изложить в следующей редакции:

«Отдел отчитывается об итогах своей финансовой деятельности перед Финансовым управлением администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл», Администрацией Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

10. В пункте 6.2. слова «Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» заменить словами «Собрания депутатов Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

11. В пункте 7.1. слова «Собрания депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» заменить словами «Собрания депутатов Килемарского муниципального района Республики Марий Эл».

Всего прошнуровано,
пронумеровано,
скреплено печатью

5/меся) листов

Глава муниципального
образования «Килемарский
муниципальный район»

[Signature]
Н.В.Сорокин

